
1 / 2                Vytištěno systémem eSADA firmy EG-Expert,s.r.o.

DAŇOVÝ DOKLAD – FAKTURA číslo: 12240140

Dodavatel: Příjemce: 309
Energie AG Teplo Bohemia s.r.o. Městská knihovna Rokycany
Havlíčkova 2583
269 01  Rakovník
DIČ: CZ25072251 IČO: 25072251 Masarykovo náměstí 83
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl  C, vložka 47206

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

337 01   Rokycany

Číslo účtu: 5002007479/5500

Fakturoval(a): Dana Šreiberová Odběratel:
Telefon: +420603168603
E-mail: sreiberova@teplobohemia.cz
www.teplobohemia.cz

Městská knihovna Rokycany

Variabilní symbol: 0012240140 Masarykovo náměstí 83
Konstantní symbol: 0308 337 01   Rokycany
Specifický symbol: DIČ: IČO: 00368580
Forma úhrady: Převodní příkaz
Datum splatnosti: 19.1.2024 Číslo odběratele: 309 / 309
Datum vystavení: 5.1.2024 Smlouva (objednávka) č.: 018/18/TH/09_ROK
Datum uskut. zdan. plnění: 31.12.2023 Celkové dodané množství: 43,351 GJ

Název položky Základ daně
Kč

DPH
%

Celkem
Kč

Řádné vyúčtování - Fakturace komodit za zúčtovací období 1.12.2023 - 31.12.2023
Teplo celkem 50 950,43 10 56 045,47

Zaokrouhlení -0,47 Mimo DPH -0,47

Rekapitulace vyúčtování Základ v Kč Celkem v Kč
Celková fakturovaná částka 50 950,43 56 045,47
Uhrazené zálohy celkem 0,00 0,00
Zaokrouhlení -0,47

Celkem k úhradě: 56 045,00 Kč
Rekapitulace DPH:
Základ DPH 0 % -0,47

DPH 0 % 0,00
Základ DPH 10 % 50 950,43

DPH 10 % 5 095,04

Nedílnou součástí faktury jsou podklady k fakturaci.

Přehled odběrných míst

Název Adresa Číslo odběrného místa

Knihovna Masarykovo náměstí 83, 337 01 Rokycany



2 / 2                Vytištěno systémem eSADA firmy EG-Expert,s.r.o.

Způsob uplatnění reklamace vyúčtování dodávky tepelné energie:
Reklamaci vyúčtování dodávky tepelné energie může odběratel uplatnit písemně nebo osobně na adrese dodavatele, elektronicky na emailové adrese 
sreiberova@teplobohemia.cz. Lhůta pro uplatnění reklamace je 30 kalendářních dní ode dne doručení dokladu o vyúčtování dodávky tepelné energie.

Právo odběratele při řešení sporů ohledně dodávky tepelné energie nebo jejího vyúčtování:
Odběratel je oprávněn v případě sporu ve věci týkající se dodávky tepelné energie nebo vyúčtování obrátit se nejprve na dodavatele k mimosoudnímu vyřešení sporu 
a poté na soud. Působnost Energetického regulačního úřadu rozhodovat v těchto sporech není dána.

Kontaktní údaje:
Energetický regulační úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava. Podatelna: eru@eru.cz Tel.: 564578666, www.eru.cz
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1. Podatelna: posta@mpo.cz Tel.: 224851111, www.mpo.cz
Státní energetická inspekce, Gorazdova 24, 120 00 Praha 2, Podatelna: posta@cr-sei.cz Tel.: 224855340, www.cr-sei.cz

Kontaktní údaje na nezávislé spotřebitelské organizace nebo obdobné energetické agentury:https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/pruvodce-pro-
spotrebitele/spotrebitelske-organizace--251663/

mailto:eru@eru.cz
http://www.eru.cz
mailto:posta@mpo.cz
http://www.mpo.cz
mailto:posta@cr-sei.cz
http://www.cr-sei.cz
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/pruvodce-pro-spotrebitele/spotrebitelske-organizace--251663/
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/pruvodce-pro-spotrebitele/spotrebitelske-organizace--251663/

